様式第１号
    年    月    日
長崎県知事   様

（申請者）
住所
団体名
代表者氏名

後援等名義使用承認申請書

下記事業について、「長崎県」の使用承認をいただきたいので関係書類を添えて申請します。

記

	事業の名称

	趣旨及び内容

	主催者

	希望する名義使用項目
※該当項目に☑チェックください
	□後援　　　□共催　　　□協力　　　□協賛

	事務局等連絡先
	氏  名

	電話番号

住  所
	〒

	参加対象及び参加者見込数

	他の後援者等（予定も含む）

	期日

	場所

	[bookmark: _Hlk111638646]入場料

	過去の長崎県後援実績
（※該当があればご記入
ください）
	　　年　月　日　事業名（　　　　　　　　　　　　　）

	年　月　日　事業名（　　　　　　　　　　　　　）

	年　月　日　事業名（　　　　　　　　　　　　　）

	添付資料
※提出書類に☑チェックください
	□実施要項　　□収支予算書　　□団体規約、会則
□役員名簿　　□その他（　　　　　　　　）
※ただし、既に提出し、同一年度で内容に変更がない場合は提出を省略できるものとする。

	確認項目
※各項目いずれも該当しているか必ず☑チェックください
	 □事業等の登壇者や発言者等が２人以上いる場合、その性別に偏りがないように努めている。
 □政治的又は宗教的意図で実施される事業ではない。

　※本申請書は後援を受けようとする事業の開催１カ月前までに提出ください。

収　 支　 予　 算　 書

（既存の予算書を添付しても結構です。)

【収入】
	費目
	金　　　　額
	内　　　　　　　　　訳

	売上手数料

	そ　　　の　　　他

	小計

	収入総額

【支出】
	費目
	金　　　　額
	内　　　　　　　　　訳

	負担金

	そ　　　の　　　他

	小計

	支出総額